2015年 11月 13日

各 位

 大京グループで工事事業を手掛ける株式会社大京穴吹建設（東京本社：東京都渋谷区、高松本社：香

川県高松市、社長：眞鍋 忠晴、以下「大京穴吹建設」）は、首都圏エリアの新築工事受注体制の強化の

ために、下記のとおり「リニューアル事業部 関東営業部」を移転いたしますので、お知らせいたします。

なお、リニューアル事業部 関東営業部は、 マンション大規模修繕工事の他、新築の一般請負工事、

賃貸物件や戸建住宅の企画・設計施工を首都圏エリア中心に展開してまいります。

記

１．移 転 部 所：株式会社大京穴吹建設  リニューアル事業部 関東営業部

２．所 在 地：〒154-0011

              東京都世田谷区上馬2－14－1 横溝ビルディング5階

        電話：03-6328-0152  ＦＡＸ：03-6328-0153

３．営業開始日：2015年11月16日（月）

【株式会社大京穴吹建設の会社概要】

・本社所在地：[東京本社]

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-19-18 オリックス千駄ヶ谷ビル

[高松本社]

〒760-0071 香川県高松市藤塚町 1-11-22 穴吹工務店本社ビル

・代 表 者：代表取締役社長 眞鍋 忠晴

・業 務 内 容：マンション修繕工事の提案・施工

       建築工事全般の企画・設計・施工

              建物診断・耐震補強工事の提案・施工

以 上

News Release

大京グループの工事事業部門 大京穴吹建設

リニューアル事業部 関東営業部を移転
首都圏エリアの新築工事受注体制の強化のため

◆ このニュースリリースに関するお問い合わせ先  ◆

株式会社大京 広報・ＩＲ室（今福） TEL:03-3475-3802